
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 

ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА  КОРОЧЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН 

 

 

ПРИКАЗ 

09.01. 2024г.                                                                № 25 

х. Журавский 

 
 

Об утверждении Положения «Об  обработке и защите персональных 

данных работников и обучающихся в МАНОУ СОШ№34  

им. А.А.Короченского МО Кореновский район» 

  

                В соответствии с пунктом 1 статьи 23, статьей 24 Конституции 

Российской Федерации, Главой 14 Трудового кодекса Российской Федерации 

и Федеральными законами от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, 

информационных технологиях и о защите информации»,  от 27 июля 2006 

года № 152-ФЗ «О персональных данных» и иными нормативно-правовыми 

актами, от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Уставом МАНОУ СОШ№34 им. А.А.Короченского МО 

Кореновский район,   

п р и к а з ы в а ю:  
  

1. Утвердить и ввести в действие  Положение «Об обработке и  защите 

персональных данных работников и обучающихся в муниципальном 

автономном некоммерческом  общеобразовательном учреждении средней 

общеобразовательной школе №34 имени Анатолия Анатольевича 

Короченского муниципального образования Кореновский район» 

(Приложение №1).  
 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  
  

 Директор МАНОУ СОШ №34 

Им. А.А.Короченского  

МО Кореновский район:                                        Л.Н.Милютина 

  

 

 

 

 

 

 


		2024-01-23T21:10:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ




